
 

 

 

 

 

 

 

Про внесення змін до складу комісії  
 
 

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

ст.19 Кодексу цивільного захисту України, враховуючи пункт 4 рішення 

виконавчого комітету Запорізької міської ради від 18.08.2022 №295 «Про 

утворення комісії з обстеження пошкоджених об’єктів внаслідок надзвичайної 

ситуації воєнного характеру, спричиненої збройною агресією Російської 

Федерації та затвердження її складу», в зв’язку з кадровими змінами  

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 

1.  Внести зміни до складу комісії, затвердженої рішенням виконавчого 

комітету Запорізької міської ради від 18.08.2022 №295 «Про утворення комісії з 

обстеження пошкоджених об’єктів внаслідок надзвичайної ситуації воєнного 

характеру, спричиненої збройною агресією Російської Федерації та 

затвердження її складу» (зі змінами), а саме: 

 

1.1. Замість слів «МИХАЙЛОВСЬКИЙ Андрій Сергійович – начальник 

відділу з питань цивільно-правових відносин управління з питань правового 

забезпечення роботи галузей міського господарства департаменту правового 

забезпечення Запорізької міської ради» читати «МИХАЙЛОВСЬКИЙ Андрій 

Сергійович - заступник директора департаменту - начальник управління з 

питань правового забезпечення роботи галузей міського господарства 

департаменту правового забезпечення Запорізької міської ради». 

 

1.2. Включити до складу комісії: 

ВАЗІ-МУКАХАЛЬ 

Вікторію Бассамівну 

- головного спеціаліста-районного архітектора 

відділу планування та забудови міста 

департаменту архітектури та містобудування 

Запорізької міської ради; 

 

ЄВДАН 

Ольгу Олексіївну 

- головного спеціаліста-районного архітектора 

відділу планування та забудови міста 

департаменту архітектури та містобудування 

Запорізької міської ради; 

 

ЗАХАРЧЕНКО 

Дар’ю Володимирівну 

- начальника відділу житлово-комунальних 

послуг департаменту з управління житлово-

комунальним господарством Запорізької 

міської ради; 



 2 

КОВАЛЬ  

Марію Вікторівну 

- заступник начальника відділу планування та 

забудови міста департаменту архітектури та 

містобудування Запорізької міської ради; 

 

ЛИТВИНЕНКО 

Віталіну Віталіївну 

- головного спеціаліста-районного архітектора 

відділу планування та забудови міста 

департаменту архітектури та містобудування 

Запорізької міської ради; 

 

МАРГАРЯН 

Тіграна Гегамовича 

- головного спеціаліста-районного архітектора 

відділу планування та забудови міста 

департаменту архітектури та містобудування 

Запорізької міської ради; 

 

ТОЛОК  

Ларису Петрівну 

- головного спеціаліста-районного архітектора 

відділу планування та забудови міста 

департаменту архітектури та містобудування 

Запорізької міської ради; 

 

2.  Контроль за виконанням даного розпорядження покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Віктора 

ГОРДИНСЬКОГО. 
 
 

Секретар міської ради       Анатолій КУРТЄВ 


